BM-ĐT-14-01
BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN TỐT NGHIỆP
(TẠM THỜI)

Theo Quyết định công nhận tốt nghiệp số …./QĐ-TĐHTPHCM ngày … tháng … năm …….

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TP.HỒ CHÍ MINH

CHỨNG NHẬN

Anh (Chị): ………………………………………… Giới tính: …………………….

Ngày sinh: ………………………………………… Nơi sinh: ……………………..

Đã tốt nghiệp bậc: ………………………………… Hình thức đào tạo: …………...

Ngành: ……………………………………………. Niên khóa: …………………...

Chuyên ngành:  ................................................................................................................

Xếp loại tốt nghiệp:  ........................................................................................................

Giấy chứng nhận có thời hạn 6 tháng kể từ ngày ký./.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm …..

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

BM-ĐT-14-02
BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG ĐIỂM TỐT NGHIỆP

 Họ và tên: ……………………………….

Trình độ đào tạo: …………………..

 Ngày sinh: ……………………………….

 Hệ: …………………………………

 Nơi sinh: ………………………………….

Niên khóa: …………………………

 Ngành đào tạo: …………………………....

 Chuyên ngành: ……………………………

TT Học phần
Số

tín

chỉ

Điểm

Hệ

10

Điểm

chữ

Hệ 4

TT Học phần

Số

tín

chỉ

Điểm

Hệ

10

Điểm

chữ

Hệ 4

1

    28

2
 29

3
 30

4
 31

5
 32

6
 33

7
 34

8
 35

9
 36

10
 37

11
 38

12
 39

13
 40

14
 41

15
 42

16
 43

17
 44

18
 45

19
 46

20
 47

21
 48

22
 Học phần tốt nghiệp:

23
 1

24
 2

25
 Điểm trung bình học tập  (hệ 10): …………..

26
 Điểm trung bình học tập  (hệ 4): ………….

27
 Xếp loại tốt nghiệp (hệ 4): …………..

Điểm rèn luyện cuối khóa

Điểm: ……….

Xếp loại: ……

Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …..

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

	GIẤY CHỨNG NHẬN TỐT NGHIỆP
	(TẠM THỜI)
	Theo Quyết định công nhận tốt nghiệp số …./QĐ-TĐHTPHCM ngày … tháng … năm …….
	CHỨNG NHẬN
	Giấy chứng nhận có thời hạn 6 tháng kể từ ngày ký./.
	BẢNG ĐIỂM TỐT NGHIỆP